-~ Creamos 7 &b Nimero: CIEP-2023-DA-LV-0158
‘ R m,lggl\_owsn ey z T o
18nfrestructura EP b 2 2 “chlgrt}:)r e Fecha de Liquidacién 15-nov-2023
LIQUIDACION VIATICOS / MOVILIZACION
Nombre BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA g
Unidad DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL
Cargo ESPECIALISTA TECNICO 2 -
COTOPAXI-LA MANA
Destino -
|Periodo 31-oct-2023 - Al 1-nov-2023——
FISCALIZACION DE LA CONSTRUCCION DE 15 VIVIENDAS, CORRESPONDIENTES AL CONTRATO 044-2022 EN LA PROVICNIA COTOPAXI, PARA LA ELABORACION DEL
INFORME CORRESPONDIENTE AL AVANCE DE OBRA, LA VISITA A LAS VIVIENDAS SE HARA CON LA PRESENCIA DEL CONTRATISTA ARQ. CARLOS NORIEGA Y LA DIRECTORA
Motivo ZONAL DE MIDUVI, ARQ. ADRIANA MERA
Anticipo
cia
Destino No; Dias Valor,Dia Viaticos L Hospedaje
TOPAXI- / ) .
31/10/2023| 1/11/2023 e N?A:A i) /Sl 80,00 80,00 20,25 40,00 60,25 |
f / S
7 4
- -~
30% funcionario 24,00 o
70% a Justificar 3 #
Valores justificados 60,25 /
Anticipo entregado
A recibir 80,00
Combustible Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir
g
80,00| /

Responsable
Gabriel Gonzdlez Llanos
Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-GTP-MGBB-2023-006

‘ECHA DE SOLICITUD:

30/10/2023

VIATICOS X ; MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

IWPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA v

PUESTO QUE OCUPA:

ESPECIALISTA TECNICO 2

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

PROVINCIAS: COTOPAXI - LA MANA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL|
SERVIDOR

DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa),” HORA SALIDA [{hh:mm)
V4

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaajy’" HORA LLEGADA (hh:mm)

31/10/2023 _ / 08h05

7
01/11/2023 - 17h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA ESPECIALISTA TECNICO 2 Y SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

IDirectora Zonal de MIDUVI, Arq. Adriana Mera.

Fiscalizacion de la construccion de 15 viviendas, correspondientes al contrato 044-2022 en la provincia Cotopaxi, para la elaboracién
del informe correspondiente al avance de obra. La visita a las viviendas se hara con la presencia del contratista Arq. Carlos Noriega y la

o
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm /" dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre ./ Institucional - Quito fla Mana 31/10/2023 08h05 ~7| 31/11/2023 |~ 12h4as
Terrestre Institucional La Mana/Quito 01/11/2023 13h30 7| 01/11/2023 17h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
BANCO DEL PICHINCHA ’ AHORROS 5678413100

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

&

~ v

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA
ESPECIALISTA TECNICO 2

.y — —
ING. nnmet{_sFaAgnihrsuAﬁez PEREZ
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO MNOTA: Esta solicitud deberd ser gresentada para su Autorizacidn, con por lo menos

172 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

DR LL{Q/ZBJ

230 de que por necesidades institucionales la Auteridad Nominadora autorice.

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autoritaciéon quedardn insubsistentes

- El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de c lido el servicio insti 1

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS ERAZO

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

£5td prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcidn de las M4 A idades o de casos l
debid i por la Mixima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME: 06/11/2023
INSTITUCIONALES: No. CIEP-GTP-MGBB-2023-006 .~ A
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA ESPECIALISTA TECNICO 2 s
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL bLR\'lDUR
PROVINCIA: COTOPAXI — LA MANA / DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
- MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA -
- SANTO PASCUAL AYALA )

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 31/10/2023

08h05 Salida de l’lalaform.l Gubernamental Sur hacia La Mana (Cotopaxi) .~

09h15 Desayuno -

12h45 Llegada a La Manid (Cotopaxi). Visita técnica junto con Direccién Zonal de MIDUVI.
13h00 Almuerzo  /

13h30 Visita técnica de viviendas en construccion junto con Direccion Zonal de MIDUVI.

18h20 Merienda

19h00 Llegada al hotel, fin de actividades./

MIERCOLES 01/11/2023 _

07h30 Desayuno -

08h15 Reunion con contratista y recorrido por las viviendas en construccion.
13h00 Almuerzo

13h30 Salida a Quito.

17h00 Llegada a la Quito, Plataforma Gubernamental. .~

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Sc cumpli6 con el objetivo de la comision con el desarrollo de Ia fiscalizacion de la construccién de 15 viviendas,
correspondientes al contrato 044-2022 en la provincia Cotopaxi, para la elaboracion del informe correspondiente al avance de
obra. La visita a las viviendas se realizé con la presencia del contratista Arq. Carlos Noriega y la Directora Zonal de MIDUVI,
Arq. Adriana Mera.

B

0 SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
N 3171072023 /1172023~ | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa / = : G e v B
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
:'IORA 08HO5 17h00 /| institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios,
1h:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE o ) R
(Abrea; tetrestre; TRANSPORTE RUTA FECHA f\}IOIlA FECHA HORA
= : dd-mmm-aaaa | / hh:mm dd-mmm-aana hh:mm
maritimo, otros) / 7
Terrestre Institucional - Quito /La Mana - 31/10/2023 © 08h05 -~ 31/10/2023 12h45-
Terrestre - Institucional - La Man&/Quito 01/11/2023 ~ 13h30 - 01/11/2023 - 17h00
NOTA. En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVYACIONES
- El detalle de las facturas serd entregado de acuerdo con ¢l Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones.
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
RIS demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores

gﬁ - percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
ft superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion
Arq. Mé6nica Gabriela Bucheli Baralmna/' por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
Especialista técnico 2
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERV]D{\)R COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

//wo/o%\

Ing. Danigl Sebastidn Suirez Pérez “Arq. Jeaneth Alejandrd Lara Andrade P
DIRECTOR IJE EJECUCION Y CONTROL GERENTE TECNICO DE PROYECTOS







15/11/23, 9:29 Zimbra:

Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-2023.

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos lun, 30 de oct de 2023 15:11
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato
044-2023.

Para : Santo Pascual Ayala Pefiafiel
<sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Andrea Estefania Robles Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, Monica
Gabriela Bucheli Barahona
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

22 5 ficheros adjuntos

Estimado Santitos por medio del presente remito el salvoconducto respectivo para la
comision solicitada de acuerdo a los correos que anteceden.

Buen Viaje.

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Manica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Santo Pascual Ayala Penafiel" <sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade" <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel
Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea Estefania
Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 9:48:34

Asunto: Re: Solicitud movilizacién. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimados buen dia.
Una vez que se cuenta con el autorizado, por medio del presente me permito informar que
el conductor asignado a la comision es el sefior Santo Ayala.

Buen Viaje.

7
Y

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo"y<duquiIIas@creamosinfraestructura.gob.ec:>
Para: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade" <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Monica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea
Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 9:26:23
Asunto: Re: Solicitud movilizacién. FISCALIZACION contrato 044-2023.

>

Autorizado, proceder con tramite correspondiente. /

Saludos Cordiales,

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=21514&tz=America/Bogota&xim=1 1/4



15/11/23, 9:29

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade” <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Ménica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 8:51:07

Asunto: Fwd: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimada Dianita

Solicito de favor especial se coordine la movilizacion para la visita solicitada y se autoriza

el pedido por parte de la GTP.

Saludos Cordiales,

Alejandra Lara

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade” <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Ménica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 8:22:02

Asunto: Re: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimado Dany:
El pedido se Autoriza favor procedan.

Saludos Cordiales,

Alejandra Lara

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

https:ﬂmaib.creamosvivienda.gob_ecfhfpr]nlmessage?id =21514&tz=America/Bogota&xim=1
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De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade" <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Guillermo Javier Chavez Lépez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Monica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 8:18:31

Asunto: RE: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimada Alejandra,
Por favor autorizar la movilizacion para Arg. Monica Bucheli, para fiscalizacion de obra.

Saludos

De: Mdnica Gabriela Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviado el: lunes, 30 de octubre de 2023 1:51

Para: Daniel Sebastian Suarez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: Guillermo Javier Chavez Lopez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimado Ing. Daniel, .
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el area de transportes, me permito solicitar autorizacion para
realizar la comision en referencia a la delegacion realizada con memorando CIEP-GTP-2023-4715-
M (delegacion de fiscalizacion), del contrato 044-2023 con objeto: “INGENIERIA, PROCURA Y
CONSTRUCCION DE 15 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 14 INCENTIVOS DE
SANEAMIENTO EN EL CANTON LA MANA, EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL
BENEFICIARIO/A™ para la verificaciéon de la implantacion de las viviendas en cada uno de los
lotes, el inicio de la obra y actividades propias de la fiscalizacién, los dias martes 31 de octubre y
miércoles 1 de noviembre de 2023.

Se realiza la siguiente solicitud de movilizaciéon, misma que requiero sea validado y aprobada:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacion (SI-NO) SI

Movilizacidn en caso de requerir

(seialar si es terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Martes 31 de octubre 2023

Hora tentativa de salida: 8:00 AM

qubres y No. de fu_m_:i’onarios QERQA:[/ISS ;{CA GABRIELABUCKHELT
asignados en la comision: (ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracion en dias de la comision 3

Lugar de comision (Provincia) Cotopaxi

Visita de Campo del Contrato 044-2023,
con respecto a la fiscalizacion del
mismo

Fecha de retorno: Miércoles 1 de noviembre de 2023

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=21514&tz=America/Bogota&xim=1

Detalle de las actividades a realizar
en la comision:




15/11/23, 9:29 Zimbra:

Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Monica Bucheli

Especialista Técnico 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos N s A GUILLERMO LASSO
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito = Ecuador
www.creamaosvivienda.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Fcuador
www.creamosvivienda.gob.ec

— FormularioOrdenMovilizacion-42.pdf
39 KB

hltps:Hmail.creamosvivienda.gob.ecfhfprimmessage‘?id=21514&tz=AmericafBogota&xim=1
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 827
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2023-10-31 /Hora  08:00 Hasta 2023-11-01 Hora 17:00

if /
Motivo  Visita de Campo del Contrato 044-2023, con respecto a la fiscalizacion del mismo

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2023-10-30 No. Comunicacién CORREO ELECTRONICO
Lugar Origen PICHINCHA - QUITO

Lugar Destino LA MANA - COTOPAXI

Kilometraje Inicio 35 5 185 Kilometraje Fin 3.5 1, "?6 6

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  AYALA PENAFIEL SANTO PASCUAL B Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0915506232 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Niumero de Placa Pei?OSO_ Marca / Modelo Grand Vitara sz

Color Plomo Namero Matricula 00460

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Arg. Alejandra Lara Cargo GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

Realizado Por GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL

Fecha de Emisién  2023-10-30 15:10
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Detalle de Comprobantes de Gastos
de Comisiones
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NOMBRE DEL FUNCIONARIO: BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
LUGAR DE COMISION: COTOPAXI — LA MANA

FECHA DE LA COMISION: desde 31/10/2023

Nro. CIEP-GTP-MGBB-2023-006

/

/
/-

hasta 1/11/2023

#
PO D
# FECHA TIPO DE GASTO P A— PROVEEDOR VALOR INCLUIDO IVA
001-002- PARADERO
1 |31/10/2023 /| ALIMENTACION /| soooo0e0e | MIRAFLORES GO oo |
2 |31/10/2023 ""‘:IALIMENTACION G100 " /| DON SAN 4.25
¢ / | 00026910 /] 255
002-001-
3 |[31/10/2023/ |ALIMENTACION . ——— TRAPICHE LU 10.00 .
001-001- HOSTERIA LAS ,
4 |31/10/2023 / | HOSPEDAIE ol I8 PIRAMIDES 40.00
TOTAL 60.25

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se encuentran

adjuntos.

a ’_‘::::L

MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA
Especialista Técnico 2

Paginaldel

<






NO TIENE LOGO

~

FLORES CUMBAJIN JUAN CARLOS

PARADERO MIRAFLORES

Direccion SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE SN
Matriz:

Direccion SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE SN
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.:
FACTURA

0503492621001

No.  001-002-000028896

NUMERO DE AUTORIZACION

3110202301050349262100120010020000288960002889617 /

FECHA Y E
Augomz:gga? 31/10/2023 09:48:18
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

' 1

311020230105034926210012001002000028896000286:

89617

Razén Social / Nombres y Apellidos:

GABRIELA BUCHELI

v

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1718139098
Fecha 31/10/2023 7/ Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuITo / |
Cod. Cod. . — . Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0102099 1.00 ALIMENTACION / 6.00 0.00 0.00 0.00 6.00
| Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.0
sccion: QuUITO SUBTOTAL 0% 6.00
Telefono: 0998219252 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: gabybuba88@ gmail com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
NumDocumento: FRO107222A-0101-M SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IREPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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NO TIENE LOGO

[ HECTOR SANTIAGO ARBOLEDA ACURIO

DON SAN 7

Direccion AV. 19 MAYO Y ENRIQUEZ GALLO

Matriz:

Direccion AV. 19 MAYO Y ENRIQUEZ GALLO

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.:
FACTURA

0502809296001 /

No.  001-001-000026910

NUMERO DE AUTORIZACION

311020230105028092960012001001000026910000000721 4/

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 31/10/2023 13:58:56
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

311 T

0202301050280929600120010010000269100000007214

0

s

Razén Social / Nombres y Apellidos:

g

GABRIELABUCHELI .~/

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1718139098
Fecha 31/10/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Cod. Cod. . . . Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
144 1.00 CARNE ASADA | 3.125 0.00 0.00 0.00 3.2
£
21 1.00 MEDIANA 300ML ; 0.6696 0.00 0.00 0.00 0.67
/
o
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 3.79
Direccion: Quito SUBTOTAL 0% 0.00
TalalRE: 0998219252 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: gabybuba88@ gmail com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Contribuyente Régimen RIMPE: SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3.79
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 4.25
IVA 12% 0.45
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPMNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 4.25
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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( ‘CONTRIBUYENTE NEGOCIC POPULAR - REGIMENRIMPE" 3\
TRAPICHE LU .~
GORDON CEPEDA BRYAN RAUL
RUC: 0504306077001 N° AUT. SRI: 1131677581
Direccidn: Via a Latacunga S/N'y Secundaria

PUJILI - COTOPAXI
F. Aut.: 25/Octubre/2023 NOTA DE VENTA

F.Cad.: 25/0ctubre/2024 002001 000000111,

Fecha:. 2\ 9 Crdehivel 20.2.3 7 y
sres): .Menice, Cohielag Buaoneld I'?Itc:hL‘-xq

ORIGINAL: CBente - COPIAY Emisor

\Direccion:n SO T M J
rCANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V. TOTAL1

RUHORIA caony | 10,99,
N J

FORMA DE PAGO
[_EFECTVO | DINERD ELECTRONICO | T 0E CRéDiTo/0Ea 0 | OTROS TOTAL 5
S :

i : 7 ESTE VALOR
/ \ INCLUYE IVA
b IRMA JZADA RECIBI CONFORME

RUTH GUADALUPE JACHO HERNANDEZ - IMPRENTA REINA DEL CISNE - Tell- 0935637768
AUT. N* 7045 - RUC. 0502506751001 - 1B/100X1 - EMISION DEL 000000101 AL 000000200
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Fecha._s /

RUC.: 1203966914001
Dir.: Via a Quevedo SIN
LA MANA -

[ Contribuyente Negocio - Régimen Rimpe Aut. SRI. 1131512329 )
HOSTERIA LAS PIRAMIBESim

MOREIRA SALAZAR ESTRELLA LEOND

No.oor00r- 53001088 1

COTOoPAXI

/ . /(_) del 20‘23 /

L

Sr(es)_Ménteq Gabrieloy B&c\'c\f ngrc:vcnq_ Kl

RUC MBI &  Gua Remision

Direccion._ (s oy

_Telf. eSQ@210252

o

[ canr.

DETA

LLE V. UNIT, V. TOTAL

e Woseentse? | (10,00

Original: Adquirente
Copia: Emisor
mwmmmmmm&mﬂ

_ToTALS Qaaé . ,,_}-"

| AP ESTE VALOR
Tar.Cred o dedio] Omos [ %ﬁmncwu wa
FYAUTORIZADA F)CLIENTE

RUC 1713575783001° Aul. SRI. 7291 1B /0000901 al 001900; 100x2

Imp. La Mana / Javier Antonio Reyes Casillas Telf. 2689039 / 2695.’!95/

F.IMPRESION: 01-SEPTIEMBRE-2023 * CADUCA: 01DE SEPTIEMBRE / 2024
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